[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято
Собранием депутатов                                                              25.10.2012 г
  «Об утверждении структуры Алексеевского сельского поселения»

      Руководствуясь с пунктом 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ЗС «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 г   № 116   «О нормативах формирования  расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», на основании ст. 27 Устава муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»

Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения

РЕШИЛО:
        1. Утвердить структуру администрации Алексеевского сельского поселения.

       2. Считать Структуру администрации Алексеевского сельского поселения, согласно  приложению 1.

       3. Решения Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от  31.07.2009 г. №  35   «Об утверждении структуры  Алексеевского сельского поселения» считать утратившим силу.
      4.  Настоящее решение вступает в силу   после его официального обнародования, и  применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2012 года.
с. Алексеевка
  25 октября 2012 г

          № 12

Глава Алексеевского сельского

         поселения                                                                 Н. И. Лофиченко